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AI DOCENTI DELLA COMMISSIONE 
AI CANDIDATI PRIVATISTI:
 BUA FABIO - BALIA REBECCA- 

DESSENA  ANTONIO  - 
ZANNINELLI ROBERTO - DETTORI 
DOMENICO - BOCCUCCI MICHELE

ALL’UFF. PERSONALE  - AMMINISTRATIVO
ALL’ALBO – AGLI ATTI

SEDE DI NUORO
 

OGGETTO:   Calendario  esami integrativi   per l'ammissione alla frequenza della classe  terza  
e quarta 

                      indirizzo Turismo e quinta indirizzo A.F.M.  nell'a.s. 2014/2015.
                                        

Si comunica ai docenti e agli alunni il calendario relativo allo svolgimento degli esami di cui all'oggetto:

PROVE SCRITTE

DATA ORA MATERIA Programma DOCENTI
08.09.201

4

08.30-

11.00
FRANCESE 1° - 2° -  3° anno Porcu V. - Lavra M. - Bagnaro P. 

08.09.201

4

11.30-

13.00
SPAGNOLO 3° anno Porcu V.  - Gaddari M.D. - Bagnaro P. 

09.09.201

4

08.30-

10.00
ECONOMIA AZ.LE 1° - 2° anno Porcu V. - Barca M. - Cherchi V.L.-  

09.09.201

4

10.30-

12.30

Discipline Turistiche  
e Aziendali 3° anno Porcu V. - Barca M. - Cherchi V.L.

11.09.201

4

08.30-

09.30
INFORMATICA 1°  - 2°   anno Porcu V. - Selis S. - Meli A.  

PROVE  ORALI - PRATICHE

11.09.20

14

Dalle ore 
08.30 

 Francese - Spagnolo- Arte e Territorio - Diritto ed 
Economia -Diritto e Legislazione Turistica -Economia 
Az.le - Discipline Turistiche e Az.li - Informatica 
-Geografia - Geografia del Turismo -Matematica

Tutti 
gli 
alunn
i

Tutti i docenti 
della 
commissione

 Alle ore 15.30  : al termine delle prove orali  si svolgeranno le operazioni  dello scrutinio  
finale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Pierina Masuri)

am/
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